
令和３年１０月吉日

国分寺中学校保護者 様

下野市立国分寺中学校長 塩沢 建樹

校内駅伝大会開催についてのお知らせ

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

また、本校教育へのご理解ご支援に対しまして衷心よりお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。つきましては、お忙しい

時期とは存じますが、ぜひ保護者の皆様からの生徒達への応援、声援をいただきたいと考

えておりますのでよろしくお願いします。

（なお、今後の新型コロナウイルス感染症の状況によっては急な延期や中止もあり得ます。）

記

１ 期日 令和３年１２月２日（木） ※雨天時は８日（水）に延期

２ 日程 ・競技開始 ９：４５～

・競技終了 １２：００

３ コース・競技方法

国分寺運動公園及び周辺の農業用道路を１２周、全３４区間で競技する。

４ 諸連絡

① 駐車場は運動公園の駐車場になりますが、台数に限りがあり、また、生徒の安全

のためにも、なるべく相乗り、または自転車か徒歩でお願いします。

路上駐車は絶対にしないよう併せてお願いします。

② 発熱などの風邪等の症状がある場合は、応援はお控えください。

③ 応援は、国分寺運動公園またはコース周辺でお願いします(交通安全にはご配慮

ください)。

下野市立国分寺中学校
電話（４４）００５０
教頭 生井厚志

運動公園周辺農業用道路コース予定図


